
UCHWAŁA NR 712/LXXXII/24 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40, 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu, odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej radnych: 

1) Macieja Andrzeja Borysewicza, 

2) Piotra Serdyńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

Id: AB149A64-4BF2-40B9-A829-B0905B10DDB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 712/LXXXII/24 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


